i,—“_%;
GOVERNO
DOPIAUI

Ofício GRE nº 068 /2025

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
Secretaria Estadual de Educação e Cultura

62 Geréncia Regional de Educação — GRE

Regeneração - P

À Secretaria de Educação de São Pedro do Piauí

Prezados,

Regeneração, 14 de outubro de 2025

Vimos, por meio desta, conforme edital Nº 007 /25 SME/ SÃO PEDRO DO PIAUI,

que trata da seleção para a fungdo de formador Municipal, encaminhar o

resultado dos candidatos classificados que fardo parte do Banco de

Selecionados do Programa Piauiense de Alfabetizagéo na Idade Certa referente

ao municipio de São Pedro do Piaui.

Formador Municipal

GLEYCE TEIXEIRA LIMA

NOME CPF ETAPA 1 ETAPA 2 | Resultado

Curriculo | Entrevista Final

WALCIDIA SOARES LIMA 624.691.263-04 60,00 94,75 154,75

042.488.263-99 — | 57,00 93,5 150,5

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar votos de estima e consideragéo

Atenciosamente,

Comissao de Selegéo(assinatura)

Nome: Gdeane Paula Silva

CPF: 78556813372
/

Nome: Maria Nunes da Silva

CPF: 48980145349

Nome: Maria Lira Ferreira de Araújo

CPF: 39639371 SE É /